
 

  Україна 

Вирівська сільська рада 

Сарненського району Рівненської області 
телефон   54-2-22 

 

Виконавчий комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

                                                                                                                  №59 

                                від 05 серпня 2020 року 

 

Про затвердження списків дітей 

та підлітків віком від 6 до 18 років 

та дітей, яким до 1 вересня 2019 року 

виповнюється 5 років, що постійно 

проживають в населених пунктах 

Вирівської сільської ради 

 

 Керуючись ст.32 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

на підставі  постанови Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 року 

№684 “Про затвердження  Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та 

учнів”, 
 

виконком Вирівської сільської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити списки дітей та підлітків віком від 6 до 18 років та дітей, яким 

до 1 вересня 2020 року виповнюється 5 років, що постійно проживають в 

населених пунктах Вирівської сільської ради, згідно з додатками. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Вирівського 

сільського голову Жука Володимира Тихоновича. 

 

 

 

Сільський голова     Володимир ЖУК 

 


